LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 14
StandNr: 4 10. Oktober 2021  11:50
Böhme, Andre´ #44253590 GSGI Halle / Giebichersteiner SG.−Halle
1
2
3
4
5
6
7
8
910
1112
13
14
1516
17
18
19
20 21
22
23
2425
26
27
28
29
30 3132 33
34
35
36
373839
40
Ergebnis: 380 (394.9)
Serien: 95 93 95 97
Zähler: 22 16 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
Weiteste: 708 (6.), 584 (14.), 484 (33.)
beste Teiler: 67.9 (19.), 74.0 (16.), 77.0 (32.)
Trefferlage: 1.24 mm rechts,  0.71 mm tief
Streuwert: 1.96,  horizontal: 2.23,  vertikal: 1.64
1
2
3
4
5
6
7
8
910
Serie 1:
  10.4 *    9.7   10.1   10.5 *    9.7
   8.1   10.5 *    9.4   10.0   10.5 *
beste Teiler: 101.8 (4.), 108.6 (10.), 121.2 (7.)
Trefferlage: 1.81 mm rechts,  0.93 mm tief
Streuwert: 1.83,  horizontal: 1.88,  vertikal: 1.79
1112
13
14
1516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1    9.4    9.6    8.6    9.2
  10.7 *   10.0    9.1   10.7 *    9.4
beste Teiler: 67.9 (19.), 74.0 (16.), 224.1 (11.)
Trefferlage: 1.43 mm rechts,  1.28 mm tief
Streuwert: 2.26,  horizontal: 2.71,  vertikal: 1.69
21
22
23
2425
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.2    9.9   10.6 *   10.2 *   10.2 *
   9.8   10.1    9.1   10.3 *    9.7
beste Teiler: 82.8 (23.), 157.0 (29.), 182.0 (25.)
Trefferlage: 0.38 mm rechts,  0.23 mm tief
Streuwert: 2.08,  horizontal: 2.55,  vertikal: 1.47
3132 33
34
35
36
373839
40
Serie 4:
  10.1   10.6 *    9.0    9.8    9.3
  10.4 *   10.3 *   10.2 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 77.0 (32.), 134.9 (36.), 155.2 (37.)
Trefferlage: 1.35 mm rechts,  0.38 mm tief
Streuwert: 1.67,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.65
gedruckt am: 19. Oktober 2021 12:07 ID: 8A93E408 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH